



## Département des Ressources Humaines Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/SF N° 2025 - 398

## **DECISION**

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

**Vu** le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

**Vu** l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de personnels techniques de la recherche à l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

**Vu** l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l'année 2025 l'ouverture de concours externes de recrutement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques à l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

## **DECIDE**

Article 1er: Sont admis à concourir au concours externe des Techniciens de la Recherche n°30 BAP J "Technicien-ne en gestion administrative ", les candidats dont les noms suivent :

AHAMADA	Tadjzir	GARCIA	Sarah
ANGATEEAH	Kamini	GAUDEVIN BALLESTERO	Guillemette
ARTIGUSTE	Mayan	GONDY	Angélique
AYACHI	Nassim	GRADEL	Gimy
AZZOULAI	Cindy	HEIMANU	Kony
BAUME	Laure	HURTEAU	Anaïs
BECK	Antoine	LEFEBVRE	Vincent
BELDJEBLIA	Soumia	LORON	Sylvie
BERTOLI	Ludivine	LUBIN	Marie-Céline
BONNAFOUS	Frédérique	MANSIOUS	Marie-Christine
BOUMAZA	Meryem	METZGER	Miovah
BOUZITOU	Nadège	MICHEL	Coralie
CAZACH	Isabelle	MILLET	Matthieu
CHABBOUTI	Saoussene	MOHACSI	Zsolt
CHABRIER	Francis	PAPOTIER	Céline
CHANOUN	Lounas	PELMONT	Lorie
DEAU	Richard	REGNIER	Slim
DEQUERO	Julie	RIBERPRAY	Julie
DIAS	Laetitia	SANKARE	Fatoumata
DUCRAY	François	SAPENA	Lucas
ESTEBE	Christophe	SAVU	Sarah
FERRANDO	Hugo	SERRANO	Carole
FOHAM	Mirette	SISSOKO	Aicha
FRANC-PUJOL	Frédérique	SOUSA	Tania

. . . . . . . . .

SYLVANISE	Marion	VIDALIN	Marielle
TIAB	Hayatte	ZEAU	Julie

les noms suivent :

BERTRAND Naomi RANAIVO Irène KCHOUK Mohamed

Fait à Paris, le 22 août 2025

Pour le Directeur du Département des Ressources Humaines,

Le Responsable du Service de Développement des Ressources Humaines

Jean-Yves BARTHE